incarnati BCCCCX VIII, ur. idus septembris. Cumque corpus ejus pars 

aliqua militum in Sithiu monasterio, juxta patrem suum [Balduinum 

Ferreum], vellent tumulare, uxor ejus, nomine Elftrudis, cupiens 

cum illo pariter in uno cimiterio concinerari, Gandavo, in monaste- 

rio Blandinio, fecit tumulari. Necdum enim licitum erat cuiquam 
feminarum sancti Bertini ingredi monasterium, nefasque putabatur 

si vel ecclesiæ aliqua furtim subintrasset atrium !. 

Markam vero ejus filii ejus inter se diviserunt; et Arnulfus, qui 

major natu erat, Klandriam; Adalolphus vero civitatem Bononiam 

et regionem Taruennicam, pariterque sancti Bertini suscepit abba- 

tam. Cujus amorem, quantum circa eundem locum habuit, testan- 

tur qui adhuc supersunt, qui eum fine tenus cognoverunt. 

LXXIV. 
DE ELEVATIONE SANCTI FOLQUIN1 EPISCOPI. 

Anno post hac nccccxxvir. felicissime incarnationis Jhesu Christi 

Domini nostri, tempore Karoli reclausi, indictione 1., meus qui hoc - 

ipsum scribo pater, Folquinus nomine, cum fratre suo, apparatu quo 

poterant, de regno Hlotarii huc adveniunt, sancti Folquini corpus, 

quod eo usque tempore terra tegebatur, levare cupientes. Erant enim 

utrique ejusdem beat viri carnali consanguinitate proximi. Postulata 
etiam a predicto comite et abbate Adalolpho licentia, ventum est ad 

sancti viri tumbam cum cereis et thimiamateriis et choro psallen- 

tium, elevaveruntque corpus idibus novembris, feria v., die illu- 

cescente; præparaverunique supradicti refectionem fratribus, prout 

poterant; vinum namque et omnia ad victum necessaria venientes 

! Post haec cod. Audom. addit quæ sequuntur: 

Nam, per legem celebrem, Negat hic tibi terminis edem 
Monacis sexum muliebrem , Sanctam , sanctorum 

Quamquam diu vixit, Sic norma jubet monachorum. 
Prefixo limite , dixit : Hic locus nunc ritum 

Femina, fige pedem ! Colit, a patre stabilitum. 
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secum detulerant. Quibus peractis, gaudentes ad propria sunt reversi. 

Erant autem, isdem videlicet Folquinus et Regenwala, frater suus, 

filii Odwini, filii alterius Odwini, qui erat frater beati præsulis 

Folquini. Pater autem ejusdem sancti episcopi dictus est Hieronimus; 

» genitrix vero Ermentrudis est vocata. 

LXXV. 

DE MORTE ADALOLPH! ABBATIS. 

lgitur post hec Adalolphus, comes et abbas [pius, posteaquam 
annis quindecim cenobio huic prefuisset |, in hoc ipso monasterio 

Sithiu egrotans, obiit anno nativitatis Domini nccccxxxini., idibus no-